
                                                                              

Regione Siciliana  
ISTITUTO COMPRENSIVO: INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

 “A. MANZONI”  
DIREZIONE E UFFICI: VIA PORTELLA, 1 – 92010 ALESSANDRIA DELLA ROCCA  

e-mail : agic812006@istruzione.it –agic812006@pec.istruzione.it 
 sito: www.icmanzoniadr.edu.it 

CF: 80004930840-TEL.0922.981041 - FAX 0922.980085  

Alessandria della Rocca, 09/04/2024 

 Al personale Docente  

Scuola dell’INFANZIA 

Dell’I.C. “A. Manzoni” 

Dell’I.C. “Maestro L. Panepinto” 

All’Albo online  

Al D.S.G.A.  

 

Alla Dirigente scolastica 

Dell’I.C. “Maestro L. Panepinto” 

 

 
OGGETTO: ulteriore Rettifica in autotutela - Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE personale 

docente posto comune e sostegno Scuola Infanzia.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI del 27/01/2022 sulla Mobilità del personale per gli AA.SS. 2022/2023 – 2023/24 –     

2024/2025; 

VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione e del Merito n.30 del 23/02/2024, relativa alla mobilità del 

personale della scuola concernente le norme di attuazione del contratto integrativo in materia di mobilità 

del personale, docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2024-25;  

VISTA la Circolare interna n. 132 del 15/02/2024;  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo pretorio dell’istituto il 14-03-2024 prot. n.1977 
ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini previsti dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie e le 

conseguenti valutazioni 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate all’albo pretorio dell’istituto il 28-03-2024 prot. n.2389 
VERIFICATO che è stato riscontrato un ulteriore errore di omonimia. 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione con rettifica in autotutela in data odierna, sul sito web, nella sezione Albo 

Pretorio on line, delle graduatorie interne definitive, firmate digitalmente, del personale docente posto comune 

e sostegno della Scuola dell’Infanzia, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo 

Istituto Comprensivo e presso l’I.C. “Maestro L. Panepinto”. 

Le graduatorie allegate al presente provvedimento ne fanno parte integrante. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 
Il Dirigente scolastico 

prof. Rosaria Provenzano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. MANZONI" - ALESSANDRIA DELLA ROCCA 
 
 
 
 

Graduatoria scuola dell'infanzia 
 

Istituzione Scolastica: AGIC812006 - A.MANZONI 
 

Tipo posto:  

Anno Scolastico: 

 
Comune 
 
2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 

di Servizio 
Esigenze di 

Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

        

        

        

        

        

        

 
  

    
 

 
  

    
 

 
  

    
 

 
  

    
 

 
  

    
 

1 MULE' GIUSEPPINA 368,00 356,00 0,00 12,00 
 

2 MASSARO MARIA 353,00 332,00 9,00 12,00  

3 GUGGINO LAURA ROSA 290,00 266,00 6,00 18,00 
 

4 DI LETO ANGELA 284,00 266,00 6,00 12,00 
 

5 ALBANO CONCETTA 283,00 260,00 6,00 17,00 
 

6 CASTELLANO ELENA 282,00 260,00 6,00 16,00 
 

 



 

7 MARTORANA LAURA 257,00 245,00 0,00 12,00 
 

8 CHILLURA ROSETTA 242,00 230,00 0,00 12,00 
 

9 SORCE ANTONELLA 196,00 175,00 9,00 12,00 
 

10 MIDULLA ROSALIA 187,00 169,00 6,00 12,00 
 

11 TUZZOLINO MARIA ANGELA 181,00 163,00 6,00 12,00 
 

12 RAIMONDI SALVATRICE 159,00 136,00 6,00 17,00 In quiescienza dal 01/09/2024 

13 SETTECASI VINCENZA 
ELVIRA 

143,00 122,00 6,00 15,00 
 

14 LICATA FRANCA 142,00 124,00 6,00 12,00 
 

15 MONTALTO RAIMONDA 111,00 82,00 6,00 23,00 
 

 

Nota: n° 11 Docenti esclusi dalla graduatoria in base alle precedenze previste ai punti I), II), III), IV, VI,VII e VIII dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Rosaria Provenzano 
 
 
 
 
 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. MANZONI" - ALESSANDRIA DELLA ROCCA 
 
 
 
 
 
 

Graduatoria scuola dell'infanzia 
 

Istituzione Scolastica: AGIC812006 - A.MANZONI 
 

Tipo posto:  

Anno Scolastico: 

 
Sost. minorati psicofisici 

2023/2024 -

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli Generali NOTA 

        

1 DAVILLA MIRIAM 125,00 118,00 6,00 1,00  

2 ZITO MARIA 

CALOGERA 

79,00 51,00 6,00 22,00 TRASFERITA 01/09/2023 

 

Nota: n° 1 Docente escluso dalla graduatoria in base alle precedenze previste ai punti I), II), III), IV, VI,VII e VIII dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Rosaria Provenzano 
 
 
 


		2024-04-09T17:23:56+0200
	ROSARIA PROVENZANO




